

=====  
No. EMPENHO: P01.03.102  
CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:118 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00168 - COSTA E CARVALHO CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADO: 238.636,93 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 238.636,93  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA QUADRA  
COBERTA NA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL MONSENHOR JOSE CAMURCA NA  
SEDE DO DISTRITO DE LIMA CAMPOS, NESTE MUNICIPIO, CONFORME TOMADA DE  
PRECO No. 22.09.02/2011.  
=====

=====  
No. EMPENHO: P01.03.182  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02509 - CONSTRUTORA SALLES E ARAUJO LTDA  
VALOR LIQUIDADO: 254.776,90 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 254.776,90  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA UNIDADE DE PRONTO  
ATENDIMENTO (UPA) PORTE I, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, DESTE  
MUNICIPIO, CONFORME PROCESSO LICITATORIO N. 2013032201.  
=====

=====  
No. EMPENHO: P01.06.044  
CONTA: 01.03.03.15.451.332.1 SEQUENCIA:105 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02347 - KLV CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADO: 127.013,09 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 127.013,09  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE A EXECUCAO DE SERVICOS DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDO  
NAS VIAS PUBLICA, CONFORME TOMADA DE PRECO NR 2013.05.06.01,  
PT NR0370354-90, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO  
E INFRA-ESTRUTURA, DESTE MUNICIPIO.  
=====

=====  
No. EMPENHO: P02.03.029  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02632 - FORTCON CONSTRUCAO CIVIL LTDA-EPP  
VALOR LIQUIDADO: 219.875,04 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 219.875,04  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE SERVICO DE CONSTRUCAO DA UNIDADE BASICA DE SAUDE-UBS, PORTE  
I, NA LOCALIDADE SITIO BOQUEIRAO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, DESTE  
MUNICIPIO.  
QUANT UND DISCRIMINACAO VR UNIT VR TOT.  
=====

=====  
No. EMPENHO: P03.06.004  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P01010 - CONSTRUFORT CONST. COM. SERV. E CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADO: 81.581,15 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 81.581,15  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA  
UNIDADE BASICA DE SAUDE - UBS - PARTE I NA LOCALIDADE CONJUNTO  
GAMA-ICO-CE, CONFORME ESPECIFICACOES DO ANEXO I, JUNTO A SECRE-  
TARIA DE SAUDE, DESTE MUNICIPIO.  
=====

=====  
No. EMPENHO: P03.06.005  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P01010 - CONSTRUFORT CONST. COM. SERV. E CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 81.581,15 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 81.581,15  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA  
UNIDADE BASICA DE SAUDE - UBS - PARTE I NA LOCALIDADE JENIPAPEIRO,  
CONFORME ESPECIFICACOES DO ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE,  
DESTE MUNICIPIO.  
QUANT UND DISCRIMINACAO VR UNIT VR TOT.  
=====

=====  
No. EMPENHO: P03.13.005  
CONTA: 01.03.03.15.451.332.1 SEQUENCIA:105 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00697 - CONSTRUTORA LOIOLA LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 42.253,27 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 42.253,27  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE SERVICOS DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDO COM REJUNTA  
MENTO, NA TRAVESSA DA CAIXA D'AGUA, DISTRITO DE LIMA CAMPOS, DE  
INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA,  
DESTE MUNICIPIO.  
QUANT UND DISCRIMINACAO VR UNIT VR TOT.  
=====

=====  
No. EMPENHO: P03.28.004  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:126 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02347 - KLV CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 53.081,83 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 53.081,83  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM ULTIMA MEDICAO DOS SERVICOS DE CONSTRUCAO DE  
ACADEMIA DA SAUDE (MODALIDADE AMPLIADA), JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE  
DO MUNICIPIO DE ICO-CE

=====  
No. EMPENHO: P04.01.032  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02509 - CONSTRUTORA SALLES E ARAUJO LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 208.524,14 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 208.524,14  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA UNIDADE DE PRONTO  
ATENDIMENTO (UPA) PORTE I, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, DESTE  
MUNICIPIO, CONFORME PROCESSO LICITATORIO N. 2013032201.

=====  
No. EMPENHO: P04.01.038  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADADO: 16.886,54 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 16.886,54  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS  
DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - MENINOS DE ICO -CE, NA  
RUA I BAIRRO - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS

DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No. 20131024.01/2013, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCACAO, DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P04.01.039  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADADO: 16.886,54 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 16.886,54

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - CRIANCA FELIZ, NA RUA LIMA CAMPOS, S/N, CENTRO - LIMA CAMPOS-ICO-CE, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No. 20131024.02/2013, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCACAO, DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P04.01.040  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02675 - WNSA ENGENHARIA E PROJETOS LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 81.878,03 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 81.878,03

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA UNIDADE BASICA DE SAUDE - UBS - PORTE I, NO SÍTIO DE SANTO ANTONIO, LOCALIDADE UMARI DOS LOURENCOS, MUNICIPIO DE ICO, CONFORME ESPECIFICACOES DO ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE.

QUANT	UND	DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
=====	===	=====	=====	=====

No. EMPENHO: P04.01.042  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02676 - SANTOS DUMONT SERVICOS LTDA ME  
VALOR LIQUIDADADO: 81.644,04 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 81.644,04

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA UNIDADE BASICA - UBS - PORTE II, NO BAIRRO CIDADE NOVA, SEDE DO MUNICIPIO DE ICO, CONFORME ESPECIFICACOES DO ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE.

QUANT	UND	DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
=====	===	=====	=====	=====

No. EMPENHO: P04.17.016  
CONTA: 01.03.03.15.451.038.1 SEQUENCIA:102 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00222 - MJM CONSTRUCOES E IMOBILIARIA LTDA.  
VALOR LIQUIDADADO: 132.431,48 VALOR ANULADO: 0,00

=====

VALOR DO BEM IMOVEL: 132.431,48

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE A SERVICO DE REFORMA DE PREDIO PUBLICO, ONDE FUNCIONA  
A SECRETARIA DE EDUCACAO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAEST  
RUTURA DESTA MUNICIPIO.

=====

No. EMPENHO: P05.02.039  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P01010 - CONSTRUFORT CONST. COM. SERV. E CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADO: 326.324,59 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 326.324,59

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA  
UNIDADE BASICA DE SAUDE - UBS - PARTE I NA LOCALIDADE JENIPAPEIRO,  
CONFORME ESPECIFICACOES DO ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE,  
DESTA MUNICIPIO.

=====

No. EMPENHO: P05.02.040  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P01010 - CONSTRUFORT CONST. COM. SERV. E CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADO: 244.811,98 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 244.811,98

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA  
UNIDADE BASICA DE SAUDE - UBS - PARTE I NA LOCALIDADE CONJUNTO GAMA,  
CONFORME ESPECIFICACOES DO ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE,  
DESTA MUNICIPIO.

=====

No. EMPENHO: P05.02.044  
CONTA: 01.03.03.15.451.332.1 SEQUENCIA:105 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02347 - KLV CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADO: 84.363,05 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 84.363,05

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE A EXECUCAO DE SERVICOS DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDO  
NAS VIAS PUBLICA, CONFORME TOMADA DE PRECO NR 2013.05.06.01,  
PT NR0370354-90, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO  
E INFRA-ESTRUTURA, DESTA MUNICIPIO.

=====

No. EMPENHO: P05.02.045  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02676 - SANTOS DUMONT SERVICOS LTDA ME  
VALOR LIQUIDADO: 333.848,63 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 333.848,63

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA  
UNIDADE BASICA - UBS - PORTE II, NO BAIRRO CIDADE NOVA, SEDE DO  
MUNICIPIO DE ICO, CONFORME ESPECIFICACOES DO ANEXO I, JUNTO A  
SECRETARIA DE SAUDE.

=====

No. EMPENHO: P05.22.006  
CONTA: 01.03.03.15.451.332.1 SEQUENCIA:105 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02347 - KLV CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADO: 75.918,68 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 75.918,68

ESPECIFICACAO:

-REFERENTE A EXECUCAO DE SERVICOS DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDO NA RUA ZILAR MOREIRA-BAIRRO CIDADE NOVA-SEDE DO MUNICIPIO DE ICO, CONFORME ESPECIFICACAO DO ANEXO I, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRA-ESTRUTURA, DESTE MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P05.23.021  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00222 - MJM CONSTRUCOES E IMOBILIARIA LTDA.  
VALOR LIQUIDADO: 17.826,04 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 17.826,04

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE A SERVICIO DE REFORMA DE PREDIO ONDE FUNCIONA A UNIDADE BASICA DE SAUDE - UBS SAO GERALDO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE ICO.

No. EMPENHO: P06.02.028  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02509 - CONSTRUTORA SALLES E ARAUJO LTDA  
VALOR LIQUIDADO: 193.553,09 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 193.553,09

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) PORTE I, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, DESTE MUNICIPIO, CONFORME PROCESSO LICITATORIO N. 2013032201.

No. EMPENHO: P06.02.035  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00222 - MJM CONSTRUCOES E IMOBILIARIA LTDA.  
VALOR LIQUIDADO: 29.776,52 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 29.776,52

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE PRESTACAO DE SERVICIO PARA AMPLIACAO DE UNIDADE BASICA DE SAUDE - UBS LAGOA DOS MILHOMENS, DISTRITO DE PEDRINHAS.

No. EMPENHO: P06.02.053  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02632 - FORTCON CONSTRUCAO CIVIL LTDA-EPP  
VALOR LIQUIDADO: 187.300,95 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 187.300,95

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE SERVICIO DE CONSTRUCAO DA UNIDADE BASICA DE SAUDE-UBS, PORTE I, NA LOCALIDADE SITIO BOQUEIRAO, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, DESTE MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P06.12.002  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00222 - MJM CONSTRUCOES E IMOBILIARIA LTDA.  
VALOR LIQUIDADO: 11.573,39 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 11.573,39

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE A SERVICIO DE REFORMA DE PREDIO ONDE FUNCIONA A UNIDADE BASICA DE SAUDE - UBS SAO GERALDO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE ICO.

No. EMPENHO: P07.01.016  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00

=====  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADADO: 68.585,61 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 68.585,61  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE 2ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - MENINOS DE ICO -CE, NA RUA I BAIRRO - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No.20131024.01/2013, DE INTERESSE DESTA MUNICIPIO.  
=====

No. EMPENHO: P07.01.027  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02509 - CONSTRUTORA SALLES E ARAUJO LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 133.276,40 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 133.276,40  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) PORTE I, CONFORME PROCESSO LICITATORIO N. 2013032201.  
=====

No. EMPENHO: P07.01.028  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02675 - WNSA ENGENHARIA E PROJETOS LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 247.661,71 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 247.661,71  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA UNIDADE BASICA DE SAUDE - UBS - PORTE I, NO SÍTIO DE SANTO ANTONIO, LOCALIDADE UMARI DOS LOURENCOS, MUNICIPIO DE ICO, CONFORME ESPECIFICACOES DO ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE.  
=====

No. EMPENHO: P07.01.035  
CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:120 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02464 - A B O CONSTRUCOES E EVENTOS LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 88.356,39 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 88.356,39  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM A PRIMEIRA MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COM VESTIARIOS NA COMUNIDADE CASCUDO DISTRITO DE LIMA CAMPOS, MUNICIPIO DE ICO-CE, CONFORME ESPECIFICACOES DO CONTRATO No. 2013.12.16.01.  
=====

No. EMPENHO: P07.01.036  
CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:120 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02464 - A B O CONSTRUCOES E EVENTOS LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 65.550,26 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 65.550,26  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM A MEDICAO DO ADITIVO DE PRECO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COM VESTIARIOS NA COMUNIDADE CASCUDO DISTRITO DE LIMA CAMPOS, MUNICIPIO DE ICO-CE,  
DIGIMAX

CONFORME ESPECIFICACOES DO CONTRATO No. 2013.12.16.01.

No. EMPENHO: P07.02.022  
CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:120 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02347 - KLV CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 41.292,23 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 41.292,23  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM EXECUCAO DE SERVICOS PRESTADOS NA COBERTURA NA QUADRA POLIESPORTIVA NO CONJUNTO BNH, NA ESCOLA E. E. F. CONSELHEIRO ARAUJO, NESTE MUNICIPIO, CONFORME CONTRATO No. 2014.01.09.1.

No. EMPENHO: P07.22.007  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADADO: 55.331,01 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 55.331,01  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE 3ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - MENINOS DE ICO -CE, NA RUA I BAIRRO - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No.20131024.01/2013, DE INTERESSE DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P07.22.009  
CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:120 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02347 - KLV CONSTRUCOES LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 39.835,91 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 39.835,91  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM A SEGUNDA MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA EXECUCAO DA COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA NO CONJUNTO BNH, NA ESCOLA E. E. F. CONSELHEIRO ARAUJO, NESTE MUNICIPIO, CONFORME CONTRATO No. 2014.01.09.1.

No. EMPENHO: P07.25.016  
CONTA: 01.03.03.15.451.332.1 SEQUENCIA:105 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00262 - POSITIVA CONSTRUCOES, LOCACOES E EVENTOS LTDA ME  
VALOR LIQUIDADADO: 100.348,95 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 100.348,95  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE SERVICIO DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDO COM REJUNTAMENTO NA COMUNIDADE DO CASCUDO DISTRITO DE LIMA CAMPOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P08.01.021  
CONTA: 01.03.03.15.451.332.1 SEQUENCIA:105 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00697 - CONSTRUTORA LOIOLA LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 128.275,94 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 128.275,94

ESPECIFICACAO:

REFERENTE EXECUCAO DE SERVICOS DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDOS, NA LOCALIDADE DE TRES BODEGAS, DISTRITO DE SAO VICENTE, CONFORME CONVENIO NR003/CIDADES/2014, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DESTE MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P08.01.048  
CONTA: 01.03.03.18.544.411.1 SEQUENCIA:115 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02381 - CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTO SAO JOSE LTDA  
VALOR LIQUIDADADO: 27.122,96 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 27.122,96

ESPECIFICACAO:

REFERENTE SERVICIO DE REFORMA DA PASSAGEM MOLHADA NO DISTRITO DE ICOZINHO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA, DESTE MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P08.01.058  
CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:120 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P01608 - BRASERV SERVICIO DE LOCACAO E TERCERIZACAO LTDA ME  
VALOR LIQUIDADADO: 79.763,38 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 79.763,38

ESPECIFICACAO:

REFERENTE DESPESAS COM 1ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COM VESTIARIOS NO CONJUNTO NH2 NO MUNICIPIO DE ICO-CE, CONFORME CONTRATO No. 2014.01.03.01.

No. EMPENHO: P08.04.007  
CONTA: 01.03.03.15.451.038.1 SEQUENCIA:102 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00222 - MJM CONSTRUCOES E IMOBILIARIA LTDA.  
VALOR LIQUIDADADO: 17.548,74 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 17.548,74

ESPECIFICACAO:

REFERENTE A SERVICIO DE REFORMA DE PREDIO PUBLICO, ONDE FUNCIONA A SECRETARIA DE EDUCACAO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P08.20.018  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADADO: 46.006,39 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 46.006,39

ESPECIFICACAO:

REFERENTE 4ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - MENINOS DE ICO-CE, NA RUA I BAIRRO - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No.20131024.01/2013, DE INTERESSE DESTE MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P08.21.014  
CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:118 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02879 - JR CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS LTDA ME



=====

VALOR LIQUIDADO:	50.137,78	VALOR ANULADO:	0,00
VALOR DO BEM IMOVEL:	50.137,78		

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM A 1ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA REFORMA DO PREDIO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA LOURDES COSTA, DESTA MUNICIPIO, CONFORME CONTRATO No. 2014.07.24.01.

=====

No. EMPENHO: P08.21.015  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC

VALOR LIQUIDADO:	305.087,47	VALOR ANULADO:	0,00
VALOR DO BEM IMOVEL:	305.087,47		

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE 5ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - MENINOS DE ICO -CE, NA RUA I BAIRRO - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No.20131024.01/2013, DE INTERESSE DESTA MUNICIPIO.

=====

No. EMPENHO: P08.26.005  
CONTA: 01.03.03.17.512.377.1 SEQUENCIA:109 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00697 - CONSTRUTORA LOIOLA LTDA

VALOR LIQUIDADO:	101.132,25	VALOR ANULADO:	0,00
VALOR DO BEM IMOVEL:	101.132,25		

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE SERVICIO DE AMPLIACAO DA REDE DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITARIO NA RUA LOURDES COSTA, RUA PADRE VIEIRA E TRAVESSA LUIZ FIALHO, NA SEDE DESTA MUNICIPIO.

=====

No. EMPENHO: P09.01.054  
CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:120 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02347 - KLV CONSTRUCOES LTDA

VALOR LIQUIDADO:	34.451,75	VALOR ANULADO:	0,00
VALOR DO BEM IMOVEL:	34.451,75		

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM A TERCEIRA MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA EXECUCAO DA COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA NO CONJUNTO BNH, NA ESCOLA E. E. F. CONSELHEIRO ARAUJO, NESTE MUNICIPIO, CONFORME CONTRATO No. 2014.01.09.1.

=====

No. EMPENHO: P09.01.070  
CONTA: 02.05.06.10.301.171.1 SEQUENCIA:121 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02509 - CONSTRUTORA SALLES E ARAUJO LTDA

VALOR LIQUIDADO:	91.479,00	VALOR ANULADO:	0,00
VALOR DO BEM IMOVEL:	91.479,00		

ESPECIFICACAO:  
REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) PORTE I, CONFORME PROCESSO LICITATORIO N. 2013032201.

=====

No. EMPENHO: P09.05.007

DIGIMAX

=====

CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADADO: 98.570,42 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 98.570,42  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE 6ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - MENINOS DE ICO -CE, NA RUA I BAIRRO - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No.20131024.01/2013, DE INTERESSE DESTE MUNICIPIO.

=====

No. EMPENHO: P09.09.006  
CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:118 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02879 - JR CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS LTDA ME  
VALOR LIQUIDADADO: 73.916,13 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 73.916,13  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM A 2ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA EXECUCAO DE REFORMA DO PREDIO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA LOURDES COSTA, DESTE MUNICIPIO, CONFORME CONTRATO No. 2014.07.24.01.

=====

No. EMPENHO: P09.12.006  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADADO: 29.279,44 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 29.279,44  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM 2ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - CRIANCA FELIZ, NA RUA LIMA CAMPOS, S/N, CENTRO - LIMA CAMPOS-ICO-CE, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No. 20131024.02/2013, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCACAO, DESTE MUNICIPIO.

=====

No. EMPENHO: P09.12.009  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADADO: 59.441,48 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 59.441,48  
ESPECIFICACAO:  
REFERENTE DESPESAS COM 3ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - CRIANCA FELIZ, NA RUA LIMA CAMPOS, S/N, CENTRO - LIMA CAMPOS-ICO-CE, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS

OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES  
ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS  
ANEXOS, CONFORME CONTRATO No. 20131024.02/2013, DE INTERESSE DA  
SECRETARIA DE EDUCACAO, DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P10.01.022  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADO: 337.639,87 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 337.639,87  
ESPECIFICACAO:

REFERENTE DESPESAS COM 4ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA  
CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B -  
CRIANCA FELIZ, NA RUA LIMA CAMPOS, S/N, CENTRO - LIMA CAMPOS-ICO-  
CE, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE  
METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO  
QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS  
OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES  
ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS  
ANEXOS, CONFORME CONTRATO No. 20131024.02/2013, DE INTERESSE DA  
SECRETARIA DE EDUCACAO, DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P10.01.031  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADO: 94.182,47 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 94.182,47  
ESPECIFICACAO:

REFERENTE 7ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE  
ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - MENINOS DE ICO  
-CE, NA RUA I BAIRRO - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO, OBEDECENDO AS  
TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS,  
UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO  
DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS  
ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO  
PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO  
No.20131024.01/2013, DE INTERESSE DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P10.01.033  
CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:120 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02464 - A B O CONSTRUCOES E EVENTOS LTDA  
VALOR LIQUIDADO: 127.421,53 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 127.421,53  
ESPECIFICACAO:

REFERENTE DESPESAS COM A 2ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA  
CONSTRUCAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COM VESTIARIOS NA COMUNIDADE  
CASCUDO DISTRITO DE LIMA CAMPOS, MUNICIPIO DE ICO-CE, CONFORME  
ESPECIFICACOES DO CONTRATO No. 2013.12.16.01.

No. EMPENHO: P10.03.004  
CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC  
VALOR LIQUIDADO: 42.760,13 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 42.760,13  
ESPECIFICACAO:

REFERENTE 8ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - MENINOS DE ICO -CE, NA RUA I BAIRRO - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No.20131024.01/2013, DE INTERESSE DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P10.09.003

CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:118 ELEMENTO:4.4.90.51.00

CREDOR: P02879 - JR CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS LTDA ME

VALOR LIQUIDADADO: 20.335,43 VALOR ANULADO: 0,00

VALOR DO BEM IMOVEL: 20.335,43

ESPECIFICACAO:

REFERENTE DESPESAS COM A 3ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA EXECUCAO DE REFORMA DO PREDIO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PROFESSORA LOURDES COSTA, DESTA MUNICIPIO, CONFORME CONTRATO No. 2014.07.24.01.

No. EMPENHO: P11.03.025

CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00

CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC

VALOR LIQUIDADADO: 181.023,76 VALOR ANULADO: 0,00

VALOR DO BEM IMOVEL: 181.023,76

ESPECIFICACAO:

REFERENTE DESPESAS COM 5ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - CRIANCA FELIZ, NA RUA LIMA CAMPOS, S/N, CENTRO - LIMA CAMPOS-ICO-CE, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No. 20131024.02/2013, DE INTERESSE DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P11.03.125

CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:120 ELEMENTO:4.4.90.51.00

CREDOR: P02464 - A B O CONSTRUCOES E EVENTOS LTDA

VALOR LIQUIDADADO: 89.895,48 VALOR ANULADO: 0,00

VALOR DO BEM IMOVEL: 89.895,48

ESPECIFICACAO:

REFERENTE DESPESAS COM A 3ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COM VESTIARIOS NA COMUNIDADE CASCUDO DISTRITO DE LIMA CAMPOS, MUNICIPIO DE ICO-CE, CONFORME ESPECIFICACOES DO CONTRATO No. 2013.12.16.01.

No. EMPENHO: P11.04.012

CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00

CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC

VALOR LIQUIDADADO: 58.935,11 VALOR ANULADO: 0,00

VALOR DO BEM IMOVEL: 58.935,11

ESPECIFICACAO:

REFERENTE 9ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - MENINOS DE ICO -CE, NA RUA I BAIRRO - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No.20131024.01/2013, DE INTERESSE DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P11.14.005

CONTA: 01.04.04.12.365.271.1 SEQUENCIA:119 ELEMENTO:4.4.90.51.00

CREDOR: P02798 - CONSORCIO CONCRETO/PVC

VALOR LIQUIDADADO: 206.951,97 VALOR ANULADO: 0,00

VALOR DO BEM IMOVEL: 206.951,97

ESPECIFICACAO:

REFERENTE 10ª. MEDICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE ESCOLAS DO PROGRAMA PROINFANCIA - CRECHE TIPO B - MENINOS DE ICO -CE, NA RUA I BAIRRO - JOSEFA CAMPOS MONTEIRO, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRAO DO FNDE METODOLOGIAS INOVADORAS, UTILIZANDO-SE DE SISTEMA CONSTRUTIVO QUE PERMITAM A OTIMIZACAO DOS PROCESSOS PARA EXECUCAO DAS OBRAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDICOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO E SEUS ANEXOS, CONFORME CONTRATO No.20131024.01/2013, DE INTERESSE DESTA MUNICIPIO.

No. EMPENHO: P12.01.005

CONTA: 01.03.03.15.451.332.1 SEQUENCIA:105 ELEMENTO:4.4.90.51.00

CREDOR: P00697 - CONSTRUTORA LOIOLA LTDA

VALOR LIQUIDADADO: 43.848,91 VALOR ANULADO: 0,00

VALOR DO BEM IMOVEL: 43.848,91

ESPECIFICACAO:

REFERENTE EXECUCAO DE SERVICOS DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDOS, NA LOCALIDADE DE TRES BODEGAS, DISTRITO DE SAO VICENTE, CONFORME CONVENIO NR003/CIDADES/2014, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DESTA MUNICIPIO. (3ªMEDICAO)

No. EMPENHO: P12.01.008

CONTA: 01.04.04.12.361.231.1 SEQUENCIA:120 ELEMENTO:4.4.90.51.00

CREDOR: P02676 - SANTOS DUMONT SERVICOS LTDA ME

VALOR LIQUIDADADO: 70.888,61 VALOR ANULADO: 0,00

VALOR DO BEM IMOVEL: 70.888,61

ESPECIFICACAO:

REFERENTE DESPESAS COM SERVICOS PRESTADOS NA CONSTRUCAO DE UMA ESCOLA COM 06 (SEIS) SALAS DE AULAS COM 854,00M2, NA RUA PROJETADA, S/N BAIRRO: JOSEFA C. MONTEIRO, NESTE MUNICIPIO, CONFORME CONTRATO N°. 2014.08.08.03.

No. EMPENHO: P12.01.042

CONTA: 01.03.03.15.451.332.1 SEQUENCIA:105 ELEMENTO:4.4.90.51.00

CREDOR: P02675 - WNSA ENGENHARIA E PROJETOS LTDA

VALOR LIQUIDADADO: 135.305,43 VALOR ANULADO: 0,00

VALOR DO BEM IMOVEL: 135.305,43

ESPECIFICACAO:

REFERENTE EXECUCAO DE SERVICOS DE PAVIMENTACAO EM PARALELEPIPEDOS, EM  
DIVERSAS RUAS DA SEDE DESTA MUNICIPIO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE  
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA. REFERENTE A 1ªMEDICAO

No. EMPENHO: P12.31.002  
CONTA: 01.10.11.17.512.376.1 SEQUENCIA:144 ELEMENTO:4.4.90.51.00  
CREDOR: P00197 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ICO - SAAE  
VALOR LIQUIDADO: 13.071,57 VALOR ANULADO: 0,00  
VALOR DO BEM IMOVEL: 13.071,57  
ESPECIFICACAO:  
Consolidacao de Dados de Unidade Gestora

RESUMO

TOTAL LIQUIDADO : 6.547.058,92  
TOTAL ANULADO : 0,00  
TOTAL DOS BENS IMOVEIS: 6.547.058,92



  
JOSÉ JAIME BEZERRA RODRIGUES JÚNIOR  
Prefeito Municipal de Icó

No. EMPENHO: P04.10.001  
 CONTA: 02.05.06.10.302.176.2 SEQUENCIA:233 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P00335 - VIA MEDICAMENTOS COM. E CONSULT. EM SAUDE LTDA.  
 VALOR LIQUIDADO: 25.500,00 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 25.500,00  
 ESPECIFICACAO:  
 REFERENTE DESPESAS COM AQUISICAO DE BISTURI, DESTINADO A SUPRIR AS  
 NECESSIDADES DO CENTRO CIRURGICO DO HOSPITAL REGIONAL DE ICO, JUNTO A  
 SECRETARIA DE SAUDE, DESTE MUNICIPIO.

QUANT UND DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
1,00 UND BISTURI CIRURGICO ELETRONICO 300W	25.500,00	25.500,00

No. EMPENHO: P05.20.014  
 CONTA: 01.02.02.04.122.037.2 SEQUENCIA:202 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P02825 - CLEVIS ALVES ARAUJO ME  
 VALOR LIQUIDADO: 1.900,00 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 1.900,00  
 ESPECIFICACAO:  
 REFERENTE AQUISICAO DE MICRO PABX E TERMINAL INTELIGENTE DESTINADOS  
 AO GABINETE DO SR PREFEITO, DESTE MUNICIPIO.

QUANT UND DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
1,00 PC MICRO PABX CORP	1.500,00	1.500,00
1,00 UND TERMINAL INTELIGENTE	400,00	400,00

No. EMPENHO: P07.01.015  
 CONTA: 01.15.18.04.122.037.2 SEQUENCIA:280 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P02816 - DW PONTES JUCA ME  
 VALOR LIQUIDADO: 1.120,00 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 1.120,00  
 ESPECIFICACAO:  
 REFERENTE AQUISICAO DE DOIS DECIBELIMETROS DIGITAIS, JUNTO A  
 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DESTE MUNICIPIO.

QUANT UND DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
2,00 UND DECIBELIMETROS DIGITAIS	560,00	1.120,00

No. EMPENHO: P07.21.004  
 CONTA: 01.04.05.12.365.271.2 SEQUENCIA:221 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P02848 - M C DE ANDRADE ME  
 VALOR LIQUIDADO: 112.761,00 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 112.761,00  
 ESPECIFICACAO:  
 REFERENTE DESPESAS COM AQUISICAO MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A  
 ATENDER AS NECESSIDADES DA MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL, DESTE  
 MUNICIPIO.

QUANT UND DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
10,00 UND EDU Batedeira eletrica 5 velocid	288,50	2.885,00
10,00 UND EDU Bebedouro industrial de colu	1.475,00	14.750,00
10,00 UND EDU Caixa de som amplificada 100	795,00	7.950,00
10,00 UND EDU Computador i5 500 gb hd 4	2.710,00	27.100,00
10,00 UND EDU Estante com reforco em aco e	186,20	1.862,00
10,00 UND EDU Multifuncional modelo que	1.489,00	14.890,00

DIGIMAX

10,00	UND	EDU	Mesa infantil c cadeiras par	137,40	1.374,00
10,00	UND	EDU	Modulo isolador estabilizado	778,00	7.780,00
10,00	UND	EDU	Modulo isolador estabilizado	370,00	3.700,00
10,00	UND	EDU	Projeto multimidia 2600 ansi	2.101,00	21.010,00
10,00	UND	EDU	Extensao 10 metros tripolar	24,80	248,00
10,00	UND	EDU	Ventilador tufao 50 cm de co	215,00	2.150,00
30,00	UND	EDU	Ventilador tufao 60 cm de co	235,40	7.062,00

No. EMPENHO: P08.29.002  
 CONTA: 02.13.16.08.244.137.2 SEQUENCIA:274 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P02850 - KAIANE RARY HOLANDA MARQUES ME  
 VALOR LIQUIDADADO: 48.190,10 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 48.190,10

ESPECIFICACAO:

-REFERENTE AS DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE,  
 DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DO IGD/SUAS, DESTE MUNICIPIO.

QUANT	UND	DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
10,00	UND	SUAS CADEIRA GIRATORIA S BRACO M	280,00	2.800,00
10,00	UND	SUAS CADEIRA MODELO SECRETARIA F	120,00	1.200,00
2,00	UND	SUAS MICRO SYSTEM COM ENTRADA US	765,00	1.530,00
1,00	UND	SUAS TV 32 POLEGADAS LED SLIMC E	1.555,00	1.555,00
3,00	UND	SUAS APARELHO DE DVD PLAYER C HD	611,00	1.833,00
1,00	UND	SUAS IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL T	1.355,00	1.355,00
1,00	UND	SUAS IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL C	750,00	750,00
6,00	UND	SUAS LONGARINA DE 03 LUGARES ASS	575,00	3.450,00
7,00	UND	SUAS ESTANTE COM REFORCO DE ACO	184,50	1.291,50
2,00	UND	SUAS CAIXA DE SOM AMPLIADA 100RM	1.090,00	2.180,00
1,00	UND	SUAS CONDICIONADOR DE AR SPLIT 1	1.800,00	1.800,00
2,00	UND	SUAS ARMARIO EM MDF 2 PORTAS CHA	787,00	1.574,00
2,00	UND	SUAS COMPUTADOR COMPLETO INTEL C	2.500,00	5.000,00
2,00	UND	SUAS COMPUTADOR COMPLETO INTEL C	2.100,00	4.200,00
2,00	UND	SUAS MODULO ISOLADOR 1000 W	399,00	798,00
3,00	UND	SUAS MODULO ISOLADOR 750 W	379,00	1.137,00
2,00	UND	SUAS TRIPE PARA CAIXA DE SOM EM	279,00	558,00
2,00	UND	SUAS BIRO EM AGLOMERADO REVESTID	475,00	950,00
2,00	UND	SUAS BIRO EM AGLOMERADO REVESTID	420,00	840,00
2,00	UND	SUAS ARMARIO EM ACO COM 02 PORTA	850,00	1.700,00
1,00	UND	SUAS GELADEIRA DOMESTICA 360LFRO	1.930,00	1.930,00
2,00	UND	SUAS ARMARIO EM ACO C TRES PORTA	669,00	1.338,00
2,00	UND	SUAS MESA PARA COZINHA EM MADEIR	1.440,00	2.880,00
2,00	UND	SUAS PROJETO MULTIMIDIA 2600 AN	2.100,00	4.200,00
1,00	UND	SUAS CAIXA AMPLIFICADA POTENCIA	1.292,00	1.292,00
1,00	UND	SUAS WEB CAM COM ENTRADA USB MIC	48,60	48,60

No. EMPENHO: P08.29.003  
 CONTA: 02.13.16.08.244.137.2 SEQUENCIA:266 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P02850 - KAIANE RARY HOLANDA MARQUES ME  
 VALOR LIQUIDADADO: 142.978,50 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 142.978,50

ESPECIFICACAO:

-REFERENTE AS DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE,  
 DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DO IGD-PBF, DESTE MUNICIPIO.

QUANT	UND	DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
-------	-----	---------------	---------	---------

DIGIMAX



10,00	UND	IGD	PBF	CADEIRA GIRATORIA S BRAC	280,00	2.800,00
10,00	UND	IGD	PBF	CADEIRA MODELO SECRETARI	120,00	1.200,00
5,00	UND	IGD	PBF	MICRO SYSTEM COM ENTRADA	765,00	3.825,00
1,00	UND	IGD	PBF	TV 32 POLEGADAS LED SLIM	1.555,00	1.555,00
2,00	UND	IGD	PBF	APARELHO DE DVD PLAYER C	611,00	1.222,00
4,00	UND	IGD	PBF	NOTEBOOK TELA DE 14 POLE	1.570,00	6.280,00
1,00	UND	IGD	PBF	IMPRESSORA MULTIFUNCIONA	750,00	750,00
6,00	UND	IGD	PBF	IMPRESSORA MULTIFUNCIONA	950,00	5.700,00
10,00	UND	IGD	PBF	LONGARINA DE 03 LUGARES	575,00	5.750,00
7,00	UND	IGD	PBF	ESTANTE COM REFORCO DE A	184,50	1.291,50
150,00	UND	IGD	PBF	CADEIRA TIPO UNIVERSITAR	215,00	32.250,00
2,00	UND	IGD	PBF	CAIXA DE SOM AMPLIADA 10	1.090,00	2.180,00
2,00	UND	IGD	PBF	CENTRAL DE AR SPLIT 6000	7.900,00	15.800,00
1,00	UND	IGD	PBF	CONDICIONADOR DE AR SPLI	2.600,00	2.600,00
2,00	UND	IGD	PBF	CONDICIONADOR DE AR SPLI	1.800,00	3.600,00
1,00	UND	IGD	PBF	CONDICIONADOR DE AR SPLI	1.490,00	1.490,00
1,00	UND	IGD	PBF	PURIFICADOR DE AGUA COM	840,00	840,00
6,00	UND	IGD	PBF	ARMARIO EM MDF 2 PORTAS	787,00	4.722,00
6,00	UND	IGD	PBF	COMPUTADOR COMPLETO INTE	2.100,00	12.600,00
3,00	UND	IGD	PBF	MODULO ISOLADOR 1000 W	399,00	1.197,00
5,00	UND	IGD	PBF	BIRO EM AGLOMERADO REVES	475,00	2.375,00
5,00	UND	IGD	PBF	BIRO EM AGLOMERADO REVES	420,00	2.100,00
6,00	UND	IGD	PBF	ARMARIO EM ACO COM 02 PO	850,00	5.100,00
4,00	UND	IGD	PBF	GELADEIRA DOMESTICA 360L	1.930,00	7.720,00
3,00	UND	IGD	PBF	ARMARIO EM ACO C TRES PO	669,00	2.007,00
4,00	UND	IGD	PBF	MESA PARA COZINHA EM MAD	1.440,00	5.760,00
5,00	UND	IGD	PBF	LIQUIDIFICAR COMUM COM 3	89,00	445,00
2,00	UND	IGD	PBF	PROJETOR MULTIMIDIA 2600	2.100,00	4.200,00
1,00	UND	IGD	PBF	MONITOR LCD TAMANHO DO E	600,00	600,00
6,00	UND	IGD	PBF	MICROFONE AURICULAR COM	570,00	3.420,00
1,00	UND	IGD	PBF	WEB CAM COM ENTRADA USB	48,60	48,60
1,00	UND	IGD	PBF	CADASTRADOR BIOMETRICO R	1.550,40	1.550,40

No. EMPENHO: P09.01.065

CONTA: 02.05.06.10.301.171.2 SEQUENCIA:229 ELEMENTO:4.4.90.52.00

CREDOR: P02850 - KAIANE RARY HOLANDA MARQUES ME

VALOR LIQUIDADADO: 5.400,00

VALOR ANULADO:

0,00

VALOR DO BEM MOVEIS: 5.400,00

ESPECIFICACAO:

REFERENTE AS DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE,  
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE:  
CONJUNTO GAMA, CIDADE NOVA II E SAO VICENTE DE PAULO.

QUANT UND DISCRIMINACAO

VR UNIT

VR TOT.

3,00 UND PSF S CONDICIONADOR DE AR SPLIT

1.800,00

5.400,00

No. EMPENHO: P10.14.001

CONTA: 01.07.07.04.122.037.2 SEQUENCIA:244 ELEMENTO:4.4.90.52.00

CREDOR: P02068 - ALEXANDRE DOMINGOS DO NASCIMENTO JUNIOR

VALOR LIQUIDADADO: 1.545,00

VALOR ANULADO:

0,00

VALOR DO BEM MOVEIS: 1.545,00

ESPECIFICACAO:

REFERENTE AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA INSTALACAO DA REDE DE  
COMPUTADORES E RAMAL TELEFONICO DNO PREDIO DA COMISSAO DE LICITACAO,  
DESTE MUNICIPIO.

DIGIMAX

QUANT	UND	DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
1,00	UND	SWITH 24P	345,00	345,00
1,00	UND	MICRO CENTRAL CONECTA	700,00	700,00
1,00	UND	TERM TI 7301 INTELBRAS	500,00	500,00

No. EMPENHO: P11.03.005  
 CONTA: 01.07.07.04.122.037.2 SEQUENCIA:244 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P02849 - ANA PAULA ALVES DOS SANTOS EPP  
 VALOR LIQUIDADO: 8.034,00 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 8.034,00

ESPECIFICACAO:  
 REFERENTE AQUISICAO DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT 18.000BTU/H PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE COMPRAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS.

QUANT	UND	DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
3,00	UND	FIN CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18	2.678,00	8.034,00

No. EMPENHO: P11.05.001  
 CONTA: 02.05.06.10.301.171.2 SEQUENCIA:231 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P00335 - VIA MEDICAMENTOS COM. E CONSULT. EM SAUDE LTDA.  
 VALOR LIQUIDADO: 6.662,50 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 6.662,50

ESPECIFICACAO:  
 REFERENTE DESPESAS COM AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DOS CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS DO BAIRRO SAO GERALDO E CIDADE NOVA II.

QUANT	UND	DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
1,00	UND	CEO ALTOCLAVE 21 LT Alumínio 220	3.912,50	3.912,50
1,00	UND	CEO COMPRESSOR ISENTO DE OLEO CO	2.750,00	2.750,00

No. EMPENHO: P11.10.001  
 CONTA: 01.04.05.12.361.231.2 SEQUENCIA:219 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P02850 - KAIANE RARY HOLANDA MARQUES ME  
 VALOR LIQUIDADO: 145.030,00 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 145.030,00

ESPECIFICACAO:  
 REFERENTE DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL, DESTE MUNICIPIO.

QUANT	UND	DISCRIMINACAO	VR UNIT	VR TOT.
20,00	UND	EDU BEBEDOURO INDUSTRIAL CAP 200	3.350,00	67.000,00
20,00	UND	ESCOLA FOGAO INDUSTRIAL DE BAIXA	1.500,00	30.000,00
10,00	UND	ESCOLAS LIQUIDIFICADOR INDUSTRIA	803,00	8.030,00
20,00	UND	EDU FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS	2.150,00	43.000,00

No. EMPENHO: P11.12.003  
 CONTA: 02.05.06.10.302.176.2 SEQUENCIA:236 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P02335 - FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS  
 VALOR LIQUIDADO: 3.780,00 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 3.780,00

ESPECIFICACAO:

REFERENTE DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DESTINADO A REALIZACAO DE OFICINAS DE MUSICA, JUNTO AO CAPS, CONFORME PROJETO 'CIDADANIA SE FAZ CONSTRUINDO OPORTUNIDADES'.  
 QUANT UND DISCRIMINACAO VR UNIT VR TOT.  
 =====  
 10,00 UND VIOLAO COMUM 278,00 2.780,00  
 2,00 UND CAIXA DE SOM AMPLIFICADAS SIMPL 500,00 1.000,00

No. EMPENHO: P11.18.005  
 CONTA: 02.05.06.10.305.191.2 SEQUENCIA:241 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P02931 - CARIRI COMERCIAL DE MOTOS LTDA  
 VALOR LIQUIDADO: 35.880,00 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 35.880,00

ESPECIFICACAO:  
 REFERENTE DESPESAS COM AQUISICAO DE MOTO 125C, DESTINADA A ATENDER AS NECESSIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS, DESTE MUNICIPIO.  
 QUANT UND DISCRIMINACAO VR UNIT VR TOT.  
 =====  
 6,00 UND Moto 125c Motor OHC monocilindri 5.980,00 35.880,00

No. EMPENHO: P11.20.002  
 CONTA: 01.04.05.12.365.271.2 SEQUENCIA:221 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P02848 - M C DE ANDRADE ME  
 VALOR LIQUIDADO: 639,00 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 639,00

ESPECIFICACAO:  
 REFERENTE DESPESAS COM AQUISICAO DE ARMARIO MONT. C/ 02 PORTAS E PRATELEIRAS PANDIN DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA MANUNTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL, DESTE MUNICIPIO.  
 QUANT UND DISCRIMINACAO VR UNIT VR TOT.  
 =====  
 1,00 UND EDU Armario em aco com 02 portas 639,00 639,00

No. EMPENHO: P12.31.012  
 CONTA: 01.10.11.17.122.037.2 SEQUENCIA:290 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P00197 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ICO - SAAE  
 VALOR LIQUIDADO: 11.460,43 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 11.460,43

ESPECIFICACAO:  
 Consolidacao de Dados de Unidade Gestora

No. EMPENHO: P12.31.023  
 CONTA: 01.10.11.17.512.376.2 SEQUENCIA:291 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P00197 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE ICO - SAAE  
 VALOR LIQUIDADO: 55.679,20 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 55.679,20

ESPECIFICACAO:  
 Consolidacao de Dados de Unidade Gestora

No. EMPENHO: P12.31.041  
 CONTA: 01.01.01.01.031.001.2 SEQUENCIA:201 ELEMENTO:4.4.90.52.00  
 CREDOR: P00353 - CAMARA MUNICIPAL DE ICO  
 VALOR LIQUIDADO: 6.013,00 VALOR ANULADO: 0,00  
 VALOR DO BEM MOVEIS: 6.013,00

ESPECIFICACAO:

=====  
Consolidacao de Dados de Unidade Gestora  
=====

RESUMO

TOTAL LIQUIDADO :	612.572,73
TOTAL ANULADO :	0,00
TOTAL DOS BENS MOVEIS:	612.572,73



  
\_\_\_\_\_  
JOSÉ JAIME BEZERRA RODRIGUES JÚNIOR  
Prefeito Municipal de Icó